
Vendas por Cliente
Período :de 01/05/2020 à 31/05/2020 Vendedor :DOAÇÃO

Valor TotalPreço Médio Quantid.UnCód. do Produto Produto

AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465)  -  8,353%  657,28142,358

1,396  14,52KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

8  36,80MÇ  4,60000501 ACELGA

5  51,45KG  10,29000573 AÇUCAR CRISTAL 5KG

2  7,80MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

45  175,50MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

2  7,80MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

5  19,50MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

0,616  5,67KG  9,20000663 BERINJELA DAY LUZ

3,536  28,29KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

6  21,00MÇ  3,50000516 CATALONHA

5  18,00MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

1,524  12,19KG  8,00000579 CENOURA DAY LUZ

5  22,00MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

1  4,40MÇ  4,40000526 COENTRO DAY LUZ

10  52,00MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

1  4,20MC  4,20000527 ESPINAFRE CAISP

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

2,5  11,75KG  4,70000234 LARANJA PERA DAY LUZ

3  9,30MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

2  5,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

4  14,00MÇ  3,50000546 MOSTARDA

20  73,80UN  3,69990038 OLEO DE SOJA 900ML

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

4  24,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

0,786  7,31KG  9,30000624 RABANETE ORGANICO

AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485)  -  11,099%  873,28180,502

1,744  18,14KG  10,40000145 ABACATE ORGANICO

2,018  19,68KG  9,7501473 ABOBORA PAULISTA

8  36,80MÇ  4,60000501 ACELGA

3  11,70MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

55  214,50MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

6  23,40MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

5  19,50MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

9,688  77,50KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

1  3,60MÇ  3,60000518 CEBOLINHA *831

1  3,90MÇ  3,90000524 CHICORIA / ESCAROLA

2  17,40UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

8  41,60MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  99,80PC  49,90000106 FRALDA LIPPY BABY XXG

2  6,20MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

1,694  7,96KG  4,70000234 LARANJA PERA DAY LUZ

24  69,36L  2,89010054 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 1

1,256  14,07KG  11,20000071 LIMAO TAITI

1  3,10MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

14  35,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

7  24,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA
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0,802  7,38KG  9,20000600 PEPINO JAPONÊS ORGANICO

2,3  21,39KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

22  96,80MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

APAE ASSOS PAIS E AMIG DOS EXC AMERI (00469)  -  11,132%  875,8848

12  161,88UN  13,49002005 ARROZ 5 KG DOAÇÃO

12  632,64UN  52,72002001 CESTA BÁSICA DOAÇÃO

24  81,36L  3,39010209 LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 2

ASILO SANTA BARBARA D´OESTE (00504)  -  19,195%  1.510,32248,866

3  29,25KG  9,7501473 ABOBORA PAULISTA

4  18,80UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

2  7,80MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

177  690,30MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

3  11,70MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

1  3,90MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

4  15,60MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

0,6  8,22KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

3  8,40MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

6  26,40MÇ  4,40000526 COENTRO DAY LUZ

1  3,90MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

1  8,70UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

2  10,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  7,20UN  3,60000275 ERVA  ORGANICA *836

2  146,00PC  73,00006044 FRALDA GERIÁTRICA G C/50

2  146,00PC  73,00006019 FRALDA GERIÁTRICA HYPER C/50

1  48,00PC  48,00006048 FRALDA GERIÁTRICA P C/30

2  164,00PC  82,00006028 FRALDA GERIÁTRICA XG  C/46

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

18  45,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

3  10,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

2  24,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

1  6,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

4  48,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

1,266  11,65KG  9,20005440 PEPINO CAIPIRA

1  4,40MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

ASSOCIAÇAO BENEF.RET. EVANGÉLICO BENAIAH (00482)  -  13,674%  1.075,92193,464

0,45  4,39KG  9,7601473 ABOBORA PAULISTA

4  18,40MÇ  4,60000501 ACELGA

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

101  393,90MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

3  11,70MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *

2  27,40KG  13,70000523 ALHO PORRO  DAY LUZ

4  11,20MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

3  10,50MÇ  3,50000516 CATALONHA

1  4,40MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

3  13,20MÇ  4,40000526 COENTRO DAY LUZ

7  36,40MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  146,00PC  73,00006044 FRALDA GERIÁTRICA G C/50
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2  164,00PC  82,00006028 FRALDA GERIÁTRICA XG  C/46

2  6,20MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

1  5,90BD  5,90000584 JILO 400GRS

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

1  10,60UN  10,60000133 MIX   *908

29  72,50UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

1  3,50MÇ  3,50000546 MOSTARDA

4,014  37,33KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

19  83,60MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

CASA ABRIGO CASULO NOVA ODESSA (00472)  -  3,782%  297,6053

42  163,80MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  48,90PC  48,90007012 FRALDA CAPRICHO G/ XG

10  84,90UN  8,49007001 LEITE EM PÓ

COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477)  -  10,325%  812,40140

125  487,50MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

15  324,90UN  21,66010173 LENÇOL SOLTEIRO DOAÇÃO

INSTITUIÇÃO BENEF. SOCORRISTAS CRISTÃS (00483)  -  7,011%  551,6597,178

1,14  11,11KG  9,7501473 ABOBORA PAULISTA

1,1  6,82KG  6,20001929 ABOBRINHA ITALIANA

2  9,40UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

1  3,90MÇ  3,90000503 ALFACE AMERICANA

37  144,30MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

2  7,80MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1,16  9,28KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

2  17,40UN  8,70000528 COUVE FLOR CAISP

3  15,60MC  5,20000515 COUVE MANTEIGA CAISP

2  97,80PC  48,90007012 FRALDA CAPRICHO G/ XG

1  3,10MÇ  3,10005558 HORTELÃ CAISP

2,88  13,54KG  4,70000234 LARANJA PERA DAY LUZ

2  6,20MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

19  47,50UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

4  14,00MÇ  3,50000546 MOSTARDA

1  12,00UN  12,00000129 PAO CASEIRO GR

1  6,00UN  6,00000039 PAO CASEIRO PEQ

2  24,00UN  12,00000292 PAO INTEGRAL GR

2  12,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

5  25,00UN  5,00001490 PAO MANDIOQUINHA PEQ

1,348  12,54KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

3,55  52,36KG  14,75005223 VAGEM CAISP

LAR DOS VELHINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488)  -  15,43%  1.214,07233,74

5  23,00MÇ  4,60000501 ACELGA

1  4,70UN  4,70000162 AGRIAO CAISP

5  153,75KG  30,75005504 ALCATRA ORGANICA

87  339,30MÇ  3,90000504 ALFACE CRESPA  * 830

1  3,90MÇ  3,90000505 ALFACE LISA *

1  3,90MÇ  3,90000511 ALFACE MIMOSA *

2  7,80MÇ  3,90000506 ALFACE ROMANA *

1  3,90MÇ  3,90000507 ALFACE ROXA *
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3  8,40MÇ  2,80000509 ALMEIRAO *

2  8,80UN  4,40000508 ALMEIRAO CAISP

4,3  47,30KG  11,00000094 BATATA YACON

1,246  9,97KG  8,001624 BETERRABA DAY LUZ

7  24,50MÇ  3,50000516 CATALONHA

4  12,40MC  3,10010121 CHICORIA / ESCAROLA CAISP

4  17,60MÇ  4,40000525 COENTRO CAISP

6  26,40MÇ  4,40000526 COENTRO DAY LUZ

3  11,70MÇ  3,90000532 COUVE CHINESA DAY LUZ

2  7,20UN  3,60000275 ERVA  ORGANICA *836

2  164,00PC  82,00006028 FRALDA GERIÁTRICA XG  C/46

0,444  4,97KÇ  11,1900542 JILO ORGANICO

3  9,30MC  3,10000617 MANJERICAO ORGANICO CAISP

36  90,00UN  2,50000136 MIX PEQUENO   *909

20  70,00MÇ  3,50000546 MOSTARDA

4  24,00UN  6,00000627 PAO INTEGRAL PEQ

2,75  25,58KG  9,30000622 QUIABO ORGANICO

6  23,70MÇ  3,95005521 RUCULA CAISP

20  88,00MÇ  4,40000520 RUCULA ORGANICA

TOTAL GERAL : 1.337,108  7.868,40
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